Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 22:07
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-z-rozdielaczem-wideo-ps45-15-pro-13-3a-p-14969.html
Zasilacz z rozdielaczem wideo
PS45-15-PRO-13 3A
Cena brutto 416,98 zł
Cena netto 339,01 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 16295
Producent ACO B
Opis produktu
Dane techniczne
Index PS45-15-PRO-13
Typ urządzenia Zasilacz prądu stałego z wbudowanym rozdzielaczem wideo
Wymiary (mm) 6 modułów DIN
Sposób montażu Szyna DIN
Typ instalacji Cyfrowa: skrętka cat. 5e lub 6
Prąd 3A
Napięcie Wejściowe: 100-240VAC, 1A 50/60Hz
Wyjściowe: 15VDC
Wyjścia Złącza śrubowe ARK:
15V DC, GND, Line, 3 x wideo (różnicowe)
3 x RJ45 do podłączenia monitorów
Wejścia Złącza śrubowe ARK:
230V (PE, L, N), Video IN (różnicowe)
1 x RJ45 do podłączenia panelu PRO (bez zasilania elektrozaczepu)
Cechy - podłączenie 3 monitorów w odległości max 70m (dot. cat. 5e)
- wejście główne z panelu lub innego źródła standardu ACO
- możliwość podłączenia bezpośrednio panelu w odległości max 100m (dot. cat. 5e,
bez zasilania elektrozaczepu)
- możliwość zasilania elektrozaczepu (tylko złącza śrubowe ARK)
- posiada wbudowane, aktywne wzmacniacze wideo
- kompatybilny z innymi systemami video ACO
- posiada możliwość podłączenia złączami typu RJ-45 lub śrubowymi ARK
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold